Radialarmsage
ELU RAS 1253

Lagernummer: 1000009
Maschinenart:  Radialarmsage
Fabrikat: ELU
Typ: RAS 1253
Baujahr: 1993
Steuerungsart:  konventionell
Ursprungsland: Italien
Lagerort: Leipzig 1
Lieferzeit: sofort
Frachtbasis: ab Standort Leipzig, frei verladen
unverpackt
Preis: Auf Anfrage

Technische Details

Schnittbreite:
Schnitthdhe:

Sé&geblattdurchmesser:

Séageblattbohrung:
Schnitttiefe:
Schnittlange:

Gesamtleistungsbedarf:
Maschinengewicht ca.:
Abmessungen L x B x H:

Zusatzinformationen

mm

mm

250 mm

30 mm

68 mm

450 mm

2,55 kW

150 kg
0,85x0,86x 1,4m

Diese Kreissage wird handbetatigt, ausgestattet mit einer Tischauflage 400 x 860 x 22mm, versetzbar, die auf einem Gestell platziert ist.
Verwendung: Holz, Duroplast, Gips, Spanplatten und weitere &hnliche Werkstoffe

Angaben zum Schwenkarm:

Lange 800mm, max. Ausladung 580mm, schwenkbar 45° rechts/links deren Anzeige Uber Radialskala

Angaben zum Sé&gebock:
Vorschub manuell (Handgriff), neigbar 90° links deren Anzeige Uiber Radialskala, Motor 380V mit 2.700 U/min., Schutzart IP44,
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